
 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
 
Vážení, 

 

 zadavatel Statutární město Karlovy Vary Vám tímto oznamuje, že v souladu se Zásadami pro 
zadávání veřejných zakázek Statutárním městem Karlovy Vary rozhodl dne 19. 6. 2014 o výběru 

nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu  „Odstranění objektu na st.p.č. 167/23, 

k.ú. Tuhnice, Karlovy Vary“  vyhlášené na základě Výzvy k podání nabídek ze dne 9. 6. 2014. 
 
 

 

          Nejvhodnější nabídkou je nabídka  
uchazeče č. 3: PURM s.r.o., IČ: 62414402 

 

 

Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena 
 

Číslo Obchodní firma uchazeče 

IČO uchazeče 

 

nabídky Sídlo 

 

  
    

1. 
PP-servis Plzeň s.r.o. 

U Velkého rybníka 35, 323 00 Plzeň 26322242 
 

2. 
ZAPE EKOINVEST s.r.o. 

Dubová 390/6A, 360 04 Karlovy Vary 29078717 

 

3. 
PURUM s.r.o. 

Národní 961/25, 110 00 Praha1 62414402 
 

 

 
Výsledek hodnocení nabídek 

Hodnotící komise hodnotila nabídky uchazečů č. 1, 2, 3, v souladu s bodem 4. zadávací 
dokumentace, tj. z hlediska kritéria nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  
Hodnotící komise stanovila pořadí dle výše nabídkových cen. 
 

 

Pořadí nabídky 
Cena v Kč bez DPH 

nabídnutá uchazečem 
Obchodní firma uchazeče 

1. 239.669,62 PURUM s.r.o. 

Národní 961/25, 110 00 Praha1 

2. 
287.075,- 

 

ZAPE EKOINVEST s.r.o. 

Dubová 390/6A, 360 04 Karlovy Vary 

3. 
465.695,- PP-servis Plzeň s.r.o. 

U Velkého rybníka 35, 323 00 Plzeň 

 

 

 
 

 
 



Tímto vyzýváme společnost první v pořadí k jednání o uzavření smlouvy o dílo. 

 

 

Kontaktní osoba: 

 

Josef Kahoun 

Odbor majetku města 

tel.: 725 533 319 

e-mail: j.kahoun@mmkv.cz 

 

 
 

 
V Karlových Varech dne 20. 6. 2014 
 
                         

 

                                                                        OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

                                                                           ____________________ 
zástupce zadavatele 

 

mailto:j.kahoun@mmkv.cz

